ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HỒNG NGỰ

Số:          /UBND-VX

V/v báo cáo thống kê nhu cầu đào

tạo giáo viên cho năm

tuyển sinh 2021

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hồng Ngự, ngày        tháng 6 năm 2021

                            Kính gửi:   Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Đồng Tháp

Căn cứ Công văn số 758/SGDĐT-TCCB ngày 25 tháng 5 năm 2021 của

Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Đồng Tháp, về việc rà soát, thống kê nhu cầu đào

tạo giáo viên cho năm tuyển sinh 2021.

Sau khi rà soát nhu cầu đào tạo giáo viên cho năm tuyển sinh 2021 của

huyện Hồng Ngự. Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự báo cáo thống kê nhu cầu

đào tạo giáo viên cho năm tuyển sinh 2021 là 308 giáo viên; trong đó, trình độ

đại học là 270 giáo viên và trình độ cao đẳng là 38 giáo viên, cụ thể như sau: (kèm

theo biểu chi tiết).

Ủy ban nhân dân Huyện xin báo đến Sở Giáo dục và Đào tạo./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT/UBND Huyện;

- Phòng GD-ĐT, NV;

- LĐVP;

- Lưu: VT, CV/VX.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Huỳnh Văn Tài

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-06-09T10:52:55+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Huỳnh Văn Tài<hvtai@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-09T15:42:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-09T15:42:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-09T15:42:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!